Al this took place betwixt the years as above
stated ; wod as they were guite subdued by the last
of these dates (1074), and an there appeared to have
been no more exterminating spoliation of this pars
of the country afterwards during William's reigo,
it peema 0 be a fair conclusion, that this Anglo-
Danish chief had fownd it necessary to fiy, and
make his escape to Scotland during the interim
mentioned. The era of the Doomsday-Book it-
eelf (1079), iz which Ther in mentioned to have
Leen, before that time, deprived of his possessions,
should be a concludiog evidence of the fact. Thet
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he obtsined lands in Scotland during the reign of
King Edger, appears distinetly from the following
writ, copied trom the MS. History of Crawfurd,
and which also ere to be found in the erchives of
the cathedral of Durham.

CHARTA THORLONGI,

Omnibus sanctm matris Ecclesiee filin Thor-
longue in Lomine, selutem :  Sciatis quod Edgarns
Dominus mens Jlex Scottorom, dedic mihi Edom-
ham desertam, quam ego, suo auxilio et mea pro-
pria pecunia inhabitavi, et ecclesism in honorem
Sancti Cuthberti fabricavi, quam ecclesism com
una carrocata terr, Deo et Sancto Cuthberto et
monachis ejus in perpetoum possidendom dedi;
hanc igitur dopationem feci pro mnims dominj
mei Regis Edgari, et pro ani-
mabus patris et matris illius,
et pro redemptione Lefwini
patiis mei dilectissimi. et pro
meimet ipsine tam corporis
quam anim# salute, ¢t siquia
banc mream donntionem amnc-
to predicto et monachia sibi
servientibus aliqua vi vel inge-
nie auferre presumeerit, anfer-
ut ab eo Deus omnipotens vitam Regni celestis,

¢t cum disbolo et angelic ejus peenas sustinet
cternas, Amen.

EIUsDEM,

Demino suo charigsmo David Comiti Thor, om-
nibusque euis, salotem : Scias domine mi, quod
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Edgarue Rex frater vester dedit wibi Ednahera
desertam, quem ego avo anxilio et men pecunia
inhahitavi, et ceclesiam & fondamentia fabricari
quams frater vester Rex in bomorem Sancti Cuth-
berti fecit, dedicavit, et upa carrueata wrre esm
dotavit. Hane eandem ecclesiam pro anima ejus-
dem domini mei Regis Edgari ot patris et mawmis
vestri et pro salute vostra et Regis Alexandri et
Muthildis Regine, sancto predicto et monechis
¢jus dedi, unde vos precor sicut deminum meum
charissimnm, ut pro aninabus parentam veetro-
ram et pre swlute vivoram hanc donationem Sancto
Cuthberto, et manachis sibi in perpetnam eervituris
concedatis.